
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
Sede da Administração Superior: Avenida Sebastião Diniz nº 1.165, Centro,

Boa Vista – RR, CEP 69.301-088
Telefone: (95) 2121-4750 / 2121-0276 • E-mail: gab.geral@rr.def.br

Disponibilização: 27 de outubro de 2023
Publicação: 30 de outubro de 2023

Nº 801

ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR

Oleno Inácio de Matos
Defensor Público-Geral do Estado de Roraima

Natanael de Lima Ferreira
Subdefensor Público-Geral do Estado de Roraima

Francisco Francelino de Souza
Corregedor-Geral

ÓRGÃO DE APOIO ADMINISTRATIVO

MARIA DE FÁTIMA LIMA DA SILVA
Diretoria Geral

RIGOBERTO ARAÚJO DE MORAIS
Departamento de Administração

RISO DUARTE BARBOSA FILHO
Departamento de Planejamento, Orçamento e Finanças

EUNICE ALMEIDA EVANGELISTA
Departamento de Recursos Humanos

RICARDO NATTRODT DE MAGALHÃES
Departamento de Tecnologia da Informação e Comunicação

ALCEUWALTER ROSA JUNIOR
Comissão Permanente de Licitação

IRENE ROQUE DOS ANJOS
Controle Interno



DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
“Amazônia: Patrimônio dos brasileiros”

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - GABINETE

Extrato - DA-CG/DA/DG/DPG

EXTRATO DO CONTRATO Nº 55/2023

PROCESSO Nº. 001481/2023

 

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA – DPE/RR vem tornar público o resumo do Contrato
nº 55/2023, firmado entre a DPE/RR e a empresa SUPER MAIS DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no
Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda – CNPJ nº 17.206.992/0001-00, oriundo do
Processo nº 001481/2023.

OBJETO: O presente Contrato tem por objeto a aquisição de Copo descartável, para atender às
necessidades da Defensoria Pública do Estado de Roraima, na capital e no interior, conforme as
disposições con�das no Termo de Referência nº 105/2023 e seus anexos.

VALOR: O valor do Contrato será de R$ 11.132,10 (onze mil cento e trinta e dois reais e dez centavos).

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do Contrato será de 12 (doze) meses, com eficácia após a publicação do
seu Extrato no Diário Eletrônico da Defensoria Pública do Estado de Roraima.

ASSINATURA: 26/10/2023.

SIGNATÁRIOS: OLENO INÁCIO DE MATOS – Defensor Público Geral – representante da CONTRATANTE e
o senhor (a)  ANTONIO FERDINAN PALHARES COSTA – representante da CONTRATADA.

Em 26 de outubro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por RIGOBERTO ARAÚJO DE MORAES, Diretor do
Departamento de Administração, em 26/10/2023, às 13:34, conforme horário oficial de Boa
Vista/RR, com fundamento no art. 6°, § 1° do Decreto n° 8.539, de 8 de outubro de 2015, e Portarias
DPG nº 877, de 1° de setembro de 2017 e nº 1251, de 15 de dezembro de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.rr.def.br/auten�cidade,
informando o código verificador 0514446 e o código CRC 007FCBD0.

001481/2023 0514446v3

Boletim Interno DPE/RR em 27/10/2023

Boletim Interno DPE/RR em 27/10/2023

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.defensoria.rr.def.br/phocadownload/documentos_sei/portaria_dpg_n877de_01_de_setembro_de_2017.pdf
http://www.defensoria.rr.def.br/sei/documentos?download=3780:portaria-dpg-n%C2%BA-1251
http://sei.rr.def.br/autenticidade


DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
“Amazônia: Patrimônio dos brasileiros”

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS - GABINETE

Portaria 1797/2023/DRH-CG/DRH/DG/DPG

O Defensor Público-Geral do Estado de Roraima,  no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

 

Considerando o Processo Sei n.º 003399/2018.

 

RESOLVE:

 

I - Conceder 10 (dez) dias de férias referentes ao exercício de 2023, da Defensora Pública Dr.ª GEANA
ALINE DE SOUZA OLIVEIRA, para serem usufruídas, a contar de 09 de novembro de 2023.

II - Designar o Defensor Público Dr. WAGNER SILVA DOS SANTOS para subs�tuir a Defensora Pública Dr.ª
GEANA ALINE DE SOUZA OLIVEIRA - 3ª Titular da DPE atuante junto à Vara de Execução Penal da Comarca
de Boa Vista – RR, no período de 09 a 17 de novembro de 2023.

 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

 

 

OLENO INÁCIO DE MATOS
Defensor Público-Geral

 

Em 24 de outubro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por OLENO INÁCIO DE MATOS, Defensor Público Geral, em
26/10/2023, às 11:18, conforme horário oficial de Boa Vista/RR, com fundamento no art. 6°, § 1° do
Decreto n° 8.539, de 8 de outubro de 2015, e Portarias DPG nº 877, de 1° de setembro de 2017 e nº
1251, de 15 de dezembro de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.rr.def.br/auten�cidade,
informando o código verificador 0513601 e o código CRC 086E9885.

000023/2023 0513601v6

Boletim Interno DPE/RR em 27/10/2023

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.defensoria.rr.def.br/phocadownload/documentos_sei/portaria_dpg_n877de_01_de_setembro_de_2017.pdf
http://www.defensoria.rr.def.br/sei/documentos?download=3780:portaria-dpg-n%C2%BA-1251
http://sei.rr.def.br/autenticidade


DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
“Amazônia: Patrimônio dos brasileiros”

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS - GABINETE

Portaria 1792/2023/DRH-CG/DRH/DG/DPG

O Defensor Público-Geral em Exercício do Estado de Roraima, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

 

Considerando o Processo Sei n.º 000330/2022;

 

Considerando a Portaria 1586/2023/DRH-CG/DRH/DG/DPG, de 12 de setembro de 2022, em
evento 0503233.

 

RESOLVE:

Designar a servidora SILVIA KELEN PEIXOTO DE OLIVEIRA, Chefe de Gabinete de Defensor Público para
cumula�vamente com suas atribuições, subs�tuir a servidora GABRIELA DUANNE MOURA DA SILVA, no
período de 16 a 30 de outubro de 2023.

 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

 

 

OLENO INÁCIO DE MATOS

Defensor Público-Geral

Em 23 de outubro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por OLENO INÁCIO DE MATOS, Defensor Público Geral, em
26/10/2023, às 11:18, conforme horário oficial de Boa Vista/RR, com fundamento no art. 6°, § 1° do
Decreto n° 8.539, de 8 de outubro de 2015, e Portarias DPG nº 877, de 1° de setembro de 2017 e nº
1251, de 15 de dezembro de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.rr.def.br/auten�cidade,
informando o código verificador 0513312 e o código CRC 63BBA7DA.

000023/2023 0513312v6

Boletim Interno DPE/RR em 27/10/2023

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.defensoria.rr.def.br/phocadownload/documentos_sei/portaria_dpg_n877de_01_de_setembro_de_2017.pdf
http://www.defensoria.rr.def.br/sei/documentos?download=3780:portaria-dpg-n%C2%BA-1251
http://sei.rr.def.br/autenticidade


DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
“Amazônia: Patrimônio dos brasileiros”

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS - GABINETE

Portaria 1791/2023/DRH-CG/DRH/DG/DPG

O Defensor Público-Geral do Estado de Roraima,  no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

 

Considerando o Processo Sei nº. 002174/2023;

 

Considerando a Portaria 1764/2023/DPG-CG/DPG, de 17 de outubro de 2023, em evento 0511249.

 

RESOLVE:

 

I - Suspender, por necessidade do serviço, 08 (oito) dias de afastamento em razão de
casamento do Defensor Público Dr. WAGNER SILVA DOS SANTOS, anteriormente marcadas para o dia de
24 a 31 de outubro de 2023, conforme Portaria nº 1081/2023/DRH-CG/DRH/DG/DPG, de 19 de junho de
2023, publicada no DEDPERR nº 717 de 20.06.2023, constantes em evento 0477166, as quais serão
usufruídas oportunamente.

 

II - Cessar os efeitos da Portaria 1694/2023/DRH-CG/DRH/DG/DPG, de 09 de outubro de 2023, em evento
0509599, que designou a Defensora Pública Dr.ª GEANA ALINE DE SOUZA OLIVEIRA para cumula�vamente
com suas atuais atribuições, atuar junto a 2ª Titularidade da DPE Junto às Varas de Execução Penal da
Comarca de Boa Vista – RR,  no período  de 24 a 31 de outubro de 2023.

 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

 

 

OLENO INÁCIO DE MATOS
Defensor Público-Geral

Em 23 de outubro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por OLENO INÁCIO DE MATOS, Defensor Público Geral, em
26/10/2023, às 11:18, conforme horário oficial de Boa Vista/RR, com fundamento no art. 6°, § 1° do
Decreto n° 8.539, de 8 de outubro de 2015, e Portarias DPG nº 877, de 1° de setembro de 2017 e nº
1251, de 15 de dezembro de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.rr.def.br/auten�cidade,
informando o código verificador 0513311 e o código CRC 8919FDC7.

000023/2023 0513311v6

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.defensoria.rr.def.br/phocadownload/documentos_sei/portaria_dpg_n877de_01_de_setembro_de_2017.pdf
http://www.defensoria.rr.def.br/sei/documentos?download=3780:portaria-dpg-n%C2%BA-1251
http://sei.rr.def.br/autenticidade


DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
“Amazônia: Patrimônio dos brasileiros”

DIRETORIA GERAL - GABINETE

Portaria 1807/2023/DG-CG/DG/DPG

 

A Diretora-Geral da Defensoria Pública do Estado de Roraima, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pela Portaria nº 302/2023/DPG-CG/DPG (0453970).

 

Considerando o Processo nº 002921/2023.

 

RESOLVE:

 

I- Designar os servidores abaixo relacionados, para acompanhar e fiscalizar o Contrato do Fundo Especial
6 (0512016), celebrado entre a FUNDO ESPECIAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA e a
NETWORK SECURE SEGURANCA DA INFORMAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 05.250.796/0001-54,
cujo o objeto é a adesão da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 19/2023 do Tribunal de Jus�ça do Estado do
Maranhão - Pregão Eletrônico nº 08/2023 - Processo nº 26856/2022, de empresa especializada para a
renovação das licenças de uso de so�ware an�vírus com upgrade do Kaspersky Endpoint Security for
Business ADVANCED, incluindo suporte técnico remoto.

II - Gestor do Contrato: Ricardo Na�rodt de Magalhães - Matrícula: 102020812, e no impedimento
legal do �tular, o servidor Natércio Leite Dutra - Matrícula: 191010915;

III - Fiscal do Contrato: Cleilson Conceição Feitosa - Matrícula: 19220817, e no impedimento legal da
�tular, o servidor Daniel Araújo de Sousa - Matrícula: 10200417.

 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

 

Maria de Fá�ma Lima da Silva

Diretora-Geral

 

Em 26 de outubro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por MARIA DE FÁTIMA LIMA DA SILVA, Diretora Geral, em
26/10/2023, às 12:59, conforme horário oficial de Boa Vista/RR, com fundamento no art. 6°, § 1° do
Decreto n° 8.539, de 8 de outubro de 2015, e Portarias DPG nº 877, de 1° de setembro de 2017 e nº
1251, de 15 de dezembro de 2017.

Boletim Interno DPE/RR em 27/10/2023

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.defensoria.rr.def.br/phocadownload/documentos_sei/portaria_dpg_n877de_01_de_setembro_de_2017.pdf
http://www.defensoria.rr.def.br/sei/documentos?download=3780:portaria-dpg-n%C2%BA-1251


A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.rr.def.br/auten�cidade,
informando o código verificador 0514373 e o código CRC 7602D4BA.

000023/2023 0514373v3

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
“Amazônia: Patrimônio dos brasileiros”

DEFENSORIA PÚBLICA GERAL - GABINETE

Portaria 1806/2023/DPG-CG/DPG

O Defensor Público-Geral do Estado de Roraima, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

 

CONSIDERANDO o Despacho nº 36818, evento 0514319, Teor do Processo SEI nº 003702/2023;

 

RESOLVE:

 

DESIGNAR a Defensora Pública Drª NICOLE FARIAS RODRIGUES, para, excepcionalmente, atuar em favor
do interesse do assis�do F. E. de L.,  em ação de revisional de alimentos a ser ajuizada junto a Comarca de
São Luiz/RR.

 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

 

OLENO INÁCIO DE MATOS

Defensor Público-Geral

Em 26 de outubro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por OLENO INÁCIO DE MATOS, Defensor Público Geral, em
26/10/2023, às 11:24, conforme horário oficial de Boa Vista/RR, com fundamento no art. 6°, § 1° do
Decreto n° 8.539, de 8 de outubro de 2015, e Portarias DPG nº 877, de 1° de setembro de 2017 e nº
1251, de 15 de dezembro de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.rr.def.br/auten�cidade,
informando o código verificador 0514369 e o código CRC 2001611F.

000023/2023 0514369v2

Boletim Interno DPE/RR em 27/10/2023

http://sei.rr.def.br/autenticidade
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.defensoria.rr.def.br/phocadownload/documentos_sei/portaria_dpg_n877de_01_de_setembro_de_2017.pdf
http://www.defensoria.rr.def.br/sei/documentos?download=3780:portaria-dpg-n%C2%BA-1251
http://sei.rr.def.br/autenticidade


DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
“Amazônia: Patrimônio dos brasileiros”

DEFENSORIA PÚBLICA GERAL - GABINETE

Portaria 1805/2023/DPG-CG/DPG

O Defensor Público-Geral do Estado de Roraima, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

 

CONSIDERANDO o Despacho nº 36822, evento 0514330, Teor do Processo SEI nº 003797/2023;

 

RESOLVE:

 

DESIGNAR a Defensora Pública Drª TATYANE ALVES COSTA, para, excepcionalmente, atuar em favor dos
interesses dos assis�dos W. R. dos S., e Z. M. G. N.,  nos autos do processo Nº 0800555-
50.2023.8.23.0005, que tramita na Comarca de Alto Alegre/RR.

 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

 

OLENO INÁCIO DE MATOS

Defensor Público-Geral

Em 26 de outubro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por OLENO INÁCIO DE MATOS, Defensor Público Geral, em
26/10/2023, às 11:10, conforme horário oficial de Boa Vista/RR, com fundamento no art. 6°, § 1° do
Decreto n° 8.539, de 8 de outubro de 2015, e Portarias DPG nº 877, de 1° de setembro de 2017 e nº
1251, de 15 de dezembro de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.rr.def.br/auten�cidade,
informando o código verificador 0514352 e o código CRC 5E527F9E.

000023/2023 0514352v3

Boletim Interno DPE/RR em 27/10/2023

Boletim Interno DPE/RR em 27/10/2023

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.defensoria.rr.def.br/phocadownload/documentos_sei/portaria_dpg_n877de_01_de_setembro_de_2017.pdf
http://www.defensoria.rr.def.br/sei/documentos?download=3780:portaria-dpg-n%C2%BA-1251
http://sei.rr.def.br/autenticidade


DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
“Amazônia: Patrimônio dos brasileiros”

DEFENSORIA PÚBLICA GERAL - GABINETE

Portaria 1804/2023/DPG-CG/DPG

O Defensor Público-Geral do Estado de Roraima, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

 

CONSIDERANDO o Despacho nº 36817, evento 0514316, Teor do Processo SEI nº 003796/2023;

 

RESOLVE:

 

DESIGNAR a Defensora Pública Drª BEATRIZ DUFFLIS FERNANDES, para, excepcionalmente, atuar em
favor dos interesses do assis�do I. S. S., nos autos do processo Nº 0800010-48.2019.8.23.0060, que
tramita na Comarca de São Luiz/RR.

 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

 

OLENO INÁCIO DE MATOS

Defensor Público-Geral

Em 26 de outubro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por OLENO INÁCIO DE MATOS, Defensor Público Geral, em
26/10/2023, às 11:02, conforme horário oficial de Boa Vista/RR, com fundamento no art. 6°, § 1° do
Decreto n° 8.539, de 8 de outubro de 2015, e Portarias DPG nº 877, de 1° de setembro de 2017 e nº
1251, de 15 de dezembro de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.rr.def.br/auten�cidade,
informando o código verificador 0514341 e o código CRC 6EB5CE9E.

000023/2023 0514341v2

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA

Boletim Interno DPE/RR em 27/10/2023

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.defensoria.rr.def.br/phocadownload/documentos_sei/portaria_dpg_n877de_01_de_setembro_de_2017.pdf
http://www.defensoria.rr.def.br/sei/documentos?download=3780:portaria-dpg-n%C2%BA-1251
http://sei.rr.def.br/autenticidade


“Amazônia: Patrimônio dos brasileiros”
DEFENSORIA PÚBLICA GERAL - GABINETE

Portaria 1803/2023/DPG-CG/DPG

O Defensor Público-Geral do Estado de Roraima, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

 

CONSIDERANDO o Despacho Nº 36811, evento 0514307,  Teor do Processo SEI nº 003823/2023;

 

RESOLVE:

 

DESIGNAR o Defensor Público Dr. JULIAN SILVA BARROSO, para, excepcionalmente, atuar em favor dos
interesses do assis�do R. C. A. da S., nos autos do processo Nº 0800574-11.2023.8.23.0020, que tramita
na Comarca de Caracaraí/RR.

 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

 

OLENO INÁCIO DE MATOS 

Defensor Público-Geral

Em 26 de outubro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por OLENO INÁCIO DE MATOS, Defensor Público Geral, em
26/10/2023, às 10:40, conforme horário oficial de Boa Vista/RR, com fundamento no art. 6°, § 1° do
Decreto n° 8.539, de 8 de outubro de 2015, e Portarias DPG nº 877, de 1° de setembro de 2017 e nº
1251, de 15 de dezembro de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.rr.def.br/auten�cidade,
informando o código verificador 0514318 e o código CRC 0632E4BB.

000023/2023 0514318v2

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
“Amazônia: Patrimônio dos brasileiros”

DEFENSORIA PÚBLICA GERAL - GABINETE

Portaria 1802/2023/DPG-CG/DPG

O Defensor Público-Geral do Estado de Roraima, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

 

Boletim Interno DPE/RR em 27/10/2023

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.defensoria.rr.def.br/phocadownload/documentos_sei/portaria_dpg_n877de_01_de_setembro_de_2017.pdf
http://www.defensoria.rr.def.br/sei/documentos?download=3780:portaria-dpg-n%C2%BA-1251
http://sei.rr.def.br/autenticidade


CONSIDERANDO o Despacho Nº 36680, evento 0513984,  Teor do Processo SEI nº 003415/2023;

 

RESOLVE:

 

DESIGNAR a Defensora Pública Drª TATYANE ALVES COSTA, para, através de videoconferência,
realizar Audiência referente ao autos do processo Nº 0833420-14.2023.8.23.0010, em favor do assis�do F.
S. de S., no dia 30 de outubro do corrente ano, em subs�tuição ao Defensor Público Dr. VANDERLEI
OLIVEIRA.

 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

 

OLENO INÁCIO DE MATOS 

Defensor Público-Geral

Em 26 de outubro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por OLENO INÁCIO DE MATOS, Defensor Público Geral, em
26/10/2023, às 09:36, conforme horário oficial de Boa Vista/RR, com fundamento no art. 6°, § 1° do
Decreto n° 8.539, de 8 de outubro de 2015, e Portarias DPG nº 877, de 1° de setembro de 2017 e nº
1251, de 15 de dezembro de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.rr.def.br/auten�cidade,
informando o código verificador 0514254 e o código CRC 960D4235.

000023/2023 0514254v2

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
“Amazônia: Patrimônio dos brasileiros”

DEFENSORIA PÚBLICA GERAL - GABINETE

Portaria 1801/2023/DPG-CG/DPG

O Defensor Público-Geral do Estado de Roraima, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

 

CONSIDERANDO o Despacho Nº 36745, evento 0514160, Teor do Processo SEI Nº 003209/2023;

 

RESOLVE: 

 

Boletim Interno DPE/RR em 27/10/2023

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.defensoria.rr.def.br/phocadownload/documentos_sei/portaria_dpg_n877de_01_de_setembro_de_2017.pdf
http://www.defensoria.rr.def.br/sei/documentos?download=3780:portaria-dpg-n%C2%BA-1251
http://sei.rr.def.br/autenticidade


AUTORIZAR o deslocamento dos Servidores Públicos ANASTÁCIA DA CONCEIÇÃO SOUZA BARROSO
SANTOS e GILCIMAR RODRIGUES DA SILVA, para prestarem Atendimento através da Defensoria I�nerante
na Ação a ser realizada em Boa Vista/RR, no Bairro Tancredo Neves (Sede da Agência Adven�sta de
Desenvolvimento e Recursos Assistenciais - ADRA), no dia 26 de outubro do corrente ano, sem ônus.

 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

 

OLENO INÁCIO DE MATOS

Defensor Público-Geral

Em 26 de outubro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por OLENO INÁCIO DE MATOS, Defensor Público Geral, em
26/10/2023, às 09:09, conforme horário oficial de Boa Vista/RR, com fundamento no art. 6°, § 1° do
Decreto n° 8.539, de 8 de outubro de 2015, e Portarias DPG nº 877, de 1° de setembro de 2017 e nº
1251, de 15 de dezembro de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.rr.def.br/auten�cidade,
informando o código verificador 0514219 e o código CRC F08E7306.

000023/2023 0514219v2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.defensoria.rr.def.br/phocadownload/documentos_sei/portaria_dpg_n877de_01_de_setembro_de_2017.pdf
http://www.defensoria.rr.def.br/sei/documentos?download=3780:portaria-dpg-n%C2%BA-1251
http://sei.rr.def.br/autenticidade

